附件1
2019年度高级社会工作师职业资格考试
成绩合格人员公示
根据《司法部关于印发开展证明事项告知承诺制试点工作方案的通知》(司发通〔2019〕54号)、《人力资源社会保障部办公厅关于印发<人力资源社会保障系统开展证明事项告知承诺制试点工作实施方案>的通知》(人社厅发〔2019〕71号)及《人力资源社会保障部人事考试中心关于印发<专业技术人员资格考试报名证明事项告知承诺制试点工作实施方案>的通知》(人考中心函〔2019〕26号)的规定和要求,现将我省2019年度高级社会工作师职业资格考试成绩合格人员予以公示,共4人(名单附后)。
名单所列人员在考试报名时均签署了《专业技术人员资格考试报名证明事项告知承诺制报考承诺书》,承诺已经符合告知的考试报名条件,承诺所填报和提交的所有信息真实、准确、完整、有效,愿意承担虚假承诺的责任,并接受相应处理。
公示期为2020年2月3日至14日。
公示期间集中接受对成绩合格人员的监督举报,对虚假承诺行为,一经查实,将按相关规定处理。
[bookmark: _GoBack]举报电话:0351-6387225。

	序号
	报名序号
	姓名
	身份证号
	报考级别

	1
	0381140101000004
	郭瑞
	1401***********24X
	高级社会工作师

	2
	0381140101000005
	刘俊
	1423***********023
	高级社会工作师

	3
	0381140101000035
	闫革
	1404***********030
	高级社会工作师

	4
	0381142201000002
	段珺珂
	1422***********123
	高级社会工作师